
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA    DOMINIK   96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T  25 25    50

      2. 801 HOLE ČEK VOJTĚCH   92 TÁBOR                           KTM 250 4T     20 22    42

      3.  27 VYKUTIL JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125        22 18    40

      4. 226 KRBEC   JAN       97 MOTOCROSS TEAM CH .PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T  18 20    38

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 17:52:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID       80 STRAKONICE                      VM 450     25 25    50

      2.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350    22 22    44

      3. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450  20 18    38

      4. 212 MIKAS      OP LADISLAV    74 MOTOSPORT  CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450  16 20    36

      5. 295 MARC       OP JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 350     18 16    34

      6. 848 LÍSA       OP VÁCLAV      90 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450  15 15    30

      7. 122 OUDA       OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450  14 14    28

      8. 841 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ       84 STRAKONIC E                      HONDA 450  13 13    26

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 17:52:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 14:42:49 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA    DOMINIK   96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T   13  2 4:52.535             25

      2.  27 VYKUTIL JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125         12  23:58.012    -1  LAP   22

      3. 801 HOLE ČEK VOJTĚCH   92 TÁBOR                           KTM 250 4T      12  24:29.846   -1  LAP   20

      4. 226 KRBEC   JAN       97 MOTOCROSS TEAM CH .PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T   12  24:33.340   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 50,170 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.122 st. č.:  317  v kole  3  rychlost:  52,306 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 15:10:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:42:49 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID       80 STRAKONICE                      VM 450      13  23:43.885             25

      2.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350     13  25:28.631  01:44.746  22

      3. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450   12  23:53.434   -1  LAP   20

      4. 295 MARC       OP JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 350      12  23:57.204   -1  LAP   18

      5. 212 MIKAS      OP LADISLAV    74 MOTOSPORT  CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450   12  24:17.935   -1  LAP   16

      6. 848 LÍSA       OP VÁCLAV      90 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450   12  24:57.629   -1  LAP   15

      7. 122 OUDA       OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450   12  25:40.006   -1  LAP   14

      8. 841 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ       84 STRAKONIC E                      HONDA 450    9  19:20.082   -4  LAPS  13

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 52,589 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.208 st. č.:  800  v kole  3  rychlost:  53,727 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 15:10:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 14:42:49 
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID       2 80 STRAKONICE                      VM 450          13  23:43.885             25

      2. 317 H ŮLA          DOMINIK     1 96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T   13  2 4:52.535  01:08.650  22

      3.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   2 79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 35 0         13  25:28.631  01:44.746  20

      4. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       2 97 PLANÁ                           VV MX 450       12  23:53. 434   -1  LAP   18

      5. 295 MARC       OP JI ŘÍ        2 87 SUŠICE                          KTM 3 50         12  23:57.204   -1  LAP   16

      6.  27 VYKUTIL       JAN         1 97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125         12  23:58.012    -1  LAP   15

      7. 212 MIKAS      OP LADISLAV    2 74 MOTOSPO RT CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450       12  24:17. 935   -1  LAP   14

      8. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH     1 92 TÁBOR                           KTM 250  4T      12  24:29.846   -1  LAP   13

      9. 226 KRBEC         JAN         1 97 MOTOCRO SS TEAM CH.PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T   12  24:33.340   -1  LAP   12

     10. 848 LÍSA       OP VÁCLAV      2 90 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450       12  24:57.629   -1  L AP   11

     11. 122 OUDA       OP MARTIN      2 77 KLATOVY                          HONDA 450       12  25:40. 006   -1  LAP   10

     12. 841 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ       2 84 STRAKON ICE                      HONDA 450        9  19:20. 082   -4  LAPS   9

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 52,589 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.208 st. č.:  800  v kole  3  rychlost:  53,727 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 15:08:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 14:42:49 
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  27 226 317 801  79 122 212 295 595 800 841 848
--------------------------------------------------- -

  1. 800 317 212  79 595 295 848  27 841 226 801 12 2  //
  2. 800 317 212  79 595 295  27 848 841 226 801 12 2  //
  3. 800 317 212  79 595 295  27 848 226 801 841 12 2  //
  4. 800 317  79  27 595 295 848 226 801 212 841 12 2  //
  5. 800 317  79  27 595 295 801 848 226 212 841 12 2  //
  6. 800 317  79  27 595 295 801 212 226 848 841  / / 122
  7. 800 317  79  27 595 295 212 801 226 848  // 84 1 122
  8. 800 317  79  27 595 295 212 801  // 226 848 84 1 122
  9. 800 317  79 595  27 295  // 212 801 226 848 12 2 841
 10. 800 317  79 595 295  27  // 212 801 226 848 12 2
 11. 800 317  79  // 595 295  27 212 801 226 848 12 2
 12. 800 317  79  // 595 295  27 212 801 226 848 12 2
 13. 800 317  79

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 15:08:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 AČR 220/810   23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 27  VYKUTIL JAN 226  KRBEC JAN 317  H ŮLA DOMINIK 801  HOLE ČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.605   02:08.605   1 02:10.604   02:10.604   1 01:55.888   01:55.888   1 02:11.797   02:11.797 
  2 04:05.636   01:57.031   2 04:10.721  >02:00.117<   2 03:46.724   01:50.836   2 04:12.557   02:00.760 
  3 06:02.648   01:57.012   3 06:12.213   02:01.492   3 05:36.846  >01:50.122<   3 06:13.354   02:00.797 
  4 07:58.569  >01:55.921<   4 08:13.656   02:01.443   4 07:27.167   01:50.321   4 08:14.189   02:00.835 
  5 09:54.747   01:56.178   5 10:17.230   02:03.574   5 09:17.544   01:50.377   5 10:13.354   01:59.165 
  6 11:53.147   01:58.400   6 12:20.584   02:03.354   6 11:09.734   01:52.190   6 12:12.286  >01:58.932<
  7 13:51.399   01:58.252   7 14:22.885   02:02.301   7 13:04.955   01:55.221   7 14:13.487   02:01.201 
  8 15:50.731   01:59.332   8 16:25.877   02:02.992   8 15:00.956   01:56.001   8 16:16.082   02:02.595 
  9 17:52.878   02:02.147   9 18:29.012   02:03.135   9 16:57.650   01:56.694   9 18:20.049   02:03.967 
 10 19:57.488   02:04.610  10 20:30.205   02:01.193  10 18:55.513   01:57.863  10 20:22.559   02:02.510 
 11 21:57.928   02:00.440  11 22:31.957   02:01.752  11 20:52.172   01:56.659  11 22:24.828   02:02.269 
 12 23:58.012   02:00.084  12 24:33.340   02:01.383  12 22:50.845   01:58.673  12 24:29.846   02:05.018 

 13 24:52.535   02:01.690 

 79  MAREK      OP VÍT ĚZSLAV 122  OUDA       OP MARTIN 212  MIKAS      OP LADISLAV 295  MARC       OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.328   02:04.328   1 02:18.140   02:18.140   1 02:00.889   02:00.889   1 02:07.222   02:07.222 
  2 03:57.763  >01:53.435<   2 04:24.950   02:06.810   2 03:56.054  >01:55.165<   2 04:04.726   01:57.504 
  3 05:53.164   01:55.401   3 06:30.032  >02:05.082<   3 05:52.352   01:56.298   3 06:02.034  >01:57.308<
  4 07:48.915   01:55.751   4 08:36.430   02:06.398   4 08:19.751   02:27.399   4 08:01.546   01:59.512 
  5 09:45.963   01:57.048   5 10:42.429   02:05.999   5 10:17.744   01:57.993   5 09:58.872   01:57.326 
  6 11:40.968   01:55.005   6 12:51.818   02:09.389   6 12:14.820   01:57.076   6 11:56.478   01:57.606 
  7 13:37.250   01:56.282   7 14:59.040   02:07.222   7 14:11.705   01:56.885   7 13:55.280   01:58.802 
  8 15:33.144   01:55.894   8 17:08.637   02:09.597   8 16:10.734   01:59.029   8 15:55.223   01:59.943 
  9 17:29.915   01:56.771   9 19:16.254   02:07.617   9 18:11.620   02:00.886   9 17:55.420   02:00.197 
 10 19:28.265   01:58.350  10 21:22.942   02:06.688  10 20:12.714   02:01.094  10 19:55.373   01:59.953 
 11 21:27.028   01:58.763  11 23:32.932   02:09.990  11 22:15.750   02:03.036  11 21:57.605   02:02.232 
 12 23:26.281   01:59.253  12 25:40.006   02:07.074  12 24:17.935   02:02.185  12 23:57.204   01:59.599 
 13 25:28.631   02:02.350 

595  ŽIPAJ      OP TOMÁŠ 800  ČADEK      OP DAVID 841  NOVOTNÝ    OP LUBOŠ 848  LÍSA       OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.479   02:06.479   1 01:54.321   01:54.321   1 02:09.454   02:09.454   1 02:07.989   02:07.989 
  2 04:04.068   01:57.589   2 03:41.769   01:47.448   2 04:10.113  >02:00.659<   2 04:09.545   02:01.556 
  3 06:01.577  >01:57.509<   3 05:28.977  >01:47.208<   3 06:14.209   02:04.096   3 06:11.007  >02:01.462<
  4 08:00.176   01:58.599   4 07:17.299   01:48.322   4 08:20.334   02:06.125   4 08:13.227   02:02.220 
  5 09:57.821   01:57.645   5 09:06.709   01:49.410   5 10:29.671   02:09.337   5 10:16.636   02:03.409 
  6 11:55.783   01:57.962   6 10:54.534   01:47.825   6 12:39.971   02:10.300   6 12:23.719   02:07.083 
  7 13:53.911   01:58.128   7 12:43.848   01:49.314   7 14:50.573   02:10.602   7 14:27.839   02:04.120 
  8 15:52.710   01:58.799   8 14:32.305   01:48.457   8 17:03.699   02:13.126   8 16:33.809   02:05.970 
  9 17:51.905   01:59.195   9 16:21.039   01:48.734   9 19:20.082   02:16.383   9 18:41.258   02:07.449 
 10 19:51.333   01:59.428  10 18:10.414   01:49.375  10 20:46.823   02:05.565 
 11 21:52.421   02:01.088  11 19:59.689   01:49.275  11 22:52.055   02:05.232 
 12 23:53.434   02:01.013  12 21:48.866   01:49.177  12 24:57.629   02:05.574 

 13 23:43.885   01:55.019 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5  Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 15:09:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER Předseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 17:24:14 
Třída MX2 (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA    DOMINIK   96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T   13  2 4:35.544             25

      2. 801 HOLE ČEK VOJTĚCH   92 TÁBOR                           KTM 250 4T      12  24:33.064   -1  LAP   22

      3. 226 KRBEC   JAN       97 MOTOCROSS TEAM CH .PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T   12  24:36.182   -1  LAP   20

      4.  27 VYKUTIL JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125          2  04:11.093   -11  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 50,747 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.368 st. č.:  317  v kole  3  rychlost:  52,189 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 17:51:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 17:24:14 
Třída MX1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID       80 STRAKONICE                      VM 450      13  24:07.903             25

      2.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350     13  25:46.548  01:38.645  22

      3. 212 MIKAS      OP LADISLAV    74 MOTOSPORT  CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450   13  26:04.955  0 1:57.052  20

      4. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450   12  24:15.209   -1  LAP   18

      5. 295 MARC       OP JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 350      12  24:23.213   -1  LAP   16

      6. 848 LÍSA       OP VÁCLAV      90 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450   12  25:41.172   -1  LAP   15

      7. 122 OUDA       OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450   12  26:16.638   -1  LAP   14

      8. 841 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ       84 STRAKONIC E                      HONDA 450   11  24:09.253   -2  LAPS  13

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,716 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.879 st. č.:  800  v kole  4  rychlost:  52,903 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 17:51:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

